piedāvājumā norādīto cenas atlaides procentu). Ja Klienta izvēlēto preču kopējā summa pārsniedz Pasūtītāja izsniegtā talona vērtību, tad starpību starp talona vērtību un preču kopējo summu piemaksā Klients. 

1.4.
Līguma kopējā summa ir līdz EUR 21600 (Divdesmit viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi), t.sk. pievienotās vērtības nodoklis 21 % EUR 3748,76 (Trīs tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi euro, 76 centi). Līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 17851,24 (Septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit viens euro, 24 centi).

1.5.
Pasūtītājs un Izpildītājs vienojas, ka Līguma 1.4.punktā minētā Līguma kopējā summa ir maksimāli plānotā summa un, ka Pasūtītājs, ņemot vērā objektīvus apstākļus, var veikt Preces pasūtījumu atbilstoši reālajai nepieciešamībai arī par nepilnu apjomu.